
 

POSTANOWIENIE NR 52/2020 

 Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych  

w mieście Aleksandrów Kujawski 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych Nr 2, 3, 5, 6 

i 7 w mieście Aleksandrów Kujawski, powołanych w celu przeprowadzenia wyborów 

przedterminowych Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego zarządzonych na dzień 

19 kwietnia 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

1) Mariusz Waśkowski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI 

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI, zam. Aleksandrów Kujawski 

2) Urszula Paprocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

ARKADIUSZA GRALAKA, zam. Aleksandrów Kujawski 

3) Zenona Franciszka Nowaczyk, zgłoszona przez KWW ZALEŻNI 

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI, zam. Aleksandrów Kujawski 

 

2. w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

 

1) Marta Filipkiewicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ALEKSANDRÓW 

KUJAWSKI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Kujawski 

2) Aleksandra Monika Lewandowska, zgłoszona przez KWW ZALEŻNI 

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI, zam. Aleksandrów Kujawski 

 

3. w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 

 

1) Eliza Marta Cichocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ARKADIUSZA GRALAKA, zam. Aleksandrów Kujawski 

2) Katarzyna Magdalena Kłaczyńska, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA 

MIASTA (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów Kujawski 

3) Elżbieta Ewa Jackowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ARKADIUSZA GRALAKA (uzupełnienie składu),  

zam. Aleksandrów Kujawski 

 



- 2 - 

 

4. w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

 

1) Karolina Paulina Szalewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI, zam. Aleksandrów Kujawski 

2) Renata Teresa Dębowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA 

ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO, zam. Aleksandrów Kujawski 

3) Malina Jadwiga Szelążek, zgłoszona przez KWW ZALEŻNI 

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI, zam. Aleksandrów Kujawski 

 

5. w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

 

1) Maria Anna Pasternak, zgłoszona przez KWW EDYTA JASZCZAK DLA 

ZJEDNOCZONEJ PRAWICY, zam. Aleksandrów Kujawski 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca w poszczególnych komisjach, o których mowa w § 1, powołuje się 

niżej wymienione osoby: 

1. do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

1) Rafał Jan Frankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ARKADIUSZA GRALAKA (uzupełnienie składu),  

zam. Aleksandrów Kujawski 

2) Agnieszka Anna Skórzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Aleksandrów Kujawski 

3) Patrycja Krystyna Tomaszewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

Kujawski 

 

2. do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

 

1) Bogdan Michał Władkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Stawki 

2) Anna Krystyna Zakrzewska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

Kujawski 

 

3. do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 

 

1) Barbara Stanisława Czułkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Aleksandrów Kujawski 

2) Julia Danielak, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA MIASTA (uzupełnienie 

składu), zam. Aleksandrów Kujawski 



- 3 - 

 

3) Bartosz Stanisław Rybacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW ARKADIUSZA GRALAKA (uzupełnienie składu),  

zam. Aleksandrów Kujawski 

 

4. do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

 

1) Ilona Ewa Głowacka, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI 

ALEKSANDRÓW KUJAWSKI (uzupełnienie składu), zam. Aleksandrów 

Kujawski 

2) Marta Kamińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Aleksandrów Kujawski 

3) Danuta Ewa Zalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Aleksandrów Kujawski 

 

5. do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

 

1) Marta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW EDYTA JASZCZAK DLA 

ZJEDNOCZONEJ PRAWICY (uzupełnienie składu), zam. Ciechocinek 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku I 

 

Agata Pyrzyńska 


